ITpunoxxenne N 6

K bromxety ropona Bosnoraer Ha 2025 ron
U Tu1aHoBeIN nepuof 2026 u 2027 ronos

I[TPOTPAMMA .
MYHMIMITIAJIBHBIX BHYTPEHHNX 3AUMCTBOBAHNH 'OPOIA BOJIOI' bl
HA 2025 'O 1 ITNTAHOBBIN ITEPUO 2026 1 2027 TOAOB

(TBIC. PYO.)
MyHuunanbHbie Cymma
BHYTPCHHHUE
3aHMCTBOBAHHUS 2025 ron 2026 ron 2027 ron
O6wem| Ilpenenvupiii |O0vem| Ilpenenvubiii |OOBbem | IlpenenpHbiit
CPOK CPOK CPOK
MOoraIicHus MOoraIicHus MOTaIICHUS
JIOJITOBBIX JIOJITOBBIX JIOJITOBBIX
00s13aTeNbCTB 00513aTEILCTB 0053aTeNLCTB
1 2 3 4 5 6 7
KPEJUTHI 460 X 278 X 153 X
KPEJIUTHBIX 499,0 623,1 566,9
OPTAHUBALIMI
B BAJIIOTE
POCCUICKOI
OEJJEPAILININ
[Ipusneuenue 8 000 HE 8 000 HE 8 000 HE
TOPOACKUMH 000,0 | mpeBpimaromuii | 000,0 | mpesimatomuii | 000,0 | mpeBbImaroOmIHi
OKpYyTramu 730 730 730
KPEJIUTOB OT KaJICHTapHBIX KaJICHTapHBIX KaJICHTapHBIX
KPEIUTHBIX ITHEH ¢ ITHEH ¢ ITHEH ¢
opraHu3armi MOMEHTA MOMEHTA MOMEHTA
3aKIIFOYCHUS 3aKIIFOYCHUS 3aKJIFOYCHUS
KOHTPAKTOB KOHTPAKTOB KOHTPAKTOB
IToramenue 7539 X 7721 X 7 846 X
TOPOJICKUMH 501,0 376,9 433,1
OKpyraMu
KPEAUTOB OT
KPEJIUTHBIX
OpraHu3aun
BIOJI’KETHBIE X X X
KPEJAUTHBI U3
JAPYTUX
BIOJI’KETOB
BIOJDKETHOM
CUCTEMBI
POCCHICKOI
OEJIEPALINN
[TpuBneuyenune 2 085 X 1531 X X




OIOHKETHBIX
KPEANTOB, B TOM
1505 (o)) (K

183,0

939,0

Ha MOTIOJTHEHHUE
OCTaTKa CPENCTB
Ha €INHOM CcYeTe
Oro/KeTa ropoja
Bonoraer

2 085
183,0

HE MO3IHEee
ITOCJICTHETO
pabouero Hs
TEKYIIEeTO
(GbUHAHCOBOTO
roaa

1531
939,0

HE MO3IHEe
ITOCJICTHETO
pabouero Hs
TEKYIIEeTO
(bHHAHCOBOTO
roaa

Ha IIOKPBITHE
BPEMEHHOIO
KacCOBOTO
paspbiBa Or0KETa
ropoja Boiorasl

X

X

[Toramenue
OIOKETHBIX
KpPEIAWTOB, B TOM
qycIIe:

2 085
183,0

1531
939,0

Ha ITONOJIHEHUE
OCTaTKa CPEJICTB
Ha €IMHOM CYETE
OroKETa ropoaa
Bonorasr

2 085
183,0

1531
939,0

Ha IIOKPBITHE
BPEMEHHOI'O
KacCOBOTO
paspbiBa Or0/KETa
ropozaa Bosorabl

Bcero:

460
499,0

278
623,1

153
566,9
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